[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24.12.2015
	№
	1041

	Об отмене постановления администрации района от 28.05.2014 № 523 «Об определении места захоронения отходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Кирилловского муниципального района от 28.05.2014 № 523 «Об определении места захоронения отходов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации района

    В.П.Шачин

10889

_1269330852.doc
[image: image1.png]